
Referat ekstraordinært bestyrelsesmøde i Vejlby Fed 

grundejerforening 7.4.26 

Til stede: Morten Hansen, Kasper Larsen, Ole Kristensen, Ann Hedahl, Karsten Lindgård 

Jensen. 

Dagsorden 

1) Forberedelse til generalforsamling 

Bestyrelsen forberedte indkaldelse til generalforsamlingen. 

Formand Morten Hansen er på valg i år. Han for nyligt valgt ind i vandlauget og ønsker 

derfor alligevel ikke at genopstille i grundejerforeningen, da der vil komme en del 

arbejde i vandlauget. 

Bestyrelsesmedlemmer Ann Hedahl og Ole Kristensen på valg, sidstnævnte fordi Paul 

Enevoldsen stoppede før hans periode udløb i 2025. Begge genopstiller. Ole 

genopstiller som formand. 

Derudover skal der vælges et nyt bestyrelsesmedlem. Morten har talt med Kirsten 

Schumacher fra Antaresvej 20, som gerne vil stille op til bestyrelsen. På Antaresvej har 

de et vejlaug, og Kirsten vil gerne arbejde med at få et fælles vejlaug. 

Da suppleant Karsten Lindgård Jensen sidste år indtrådte i bestyrelsen som erstatning 

for Torben Koch-Hansen, skal der også vælges en ny suppleant. 

Revisor John Povlsen og revisorsuppleant Bent Frandsen modtager genvalg. 

 

2) Forslag til ændring af vedtægter 

Vi gennemgik vedtægterne igen, så de er klar til at lægge på hjemmesiden sammen 

med indkaldelse til generalforsamling og regnskab. Kasper sender underskrevet 

regnskab til Ann så snart, det er klar, så det kan lægges online. 

 

3) Grus 

Det har vist sig, at der er grus i bunkerne, så vi venter med at fylde op. Testen med 

vejhøvl er afblæst, da landmanden, der ville hjælpe, er sprunget fra. Ole foreslår, at vi 

undersøger muligheden for, at gruset leveres direkte i hullerne hos de grundejere, der 

er medlem af foreningen et par gange om året i stedet for i bunker, da det dels ser 

pænere ud, og dels sikrer, at kun de, der bidrager til betaling af grus via medlemskab 

rent faktisk får gruset. 



 

Eventuelt 

Teltet på campingpladsen er blæst væk og ødelagt i stormen. Bestyrelsen har således 

været nødsaget til hurtigt at finde et nyt sted at holde generalforsamling. Det bliver i 

Røjle Forsamlingshus, Røjle Bygade 87. 

Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til at møde op til den ordinære 

generalforsamling 13. maj kl. 17 og på demokratisk vis vælge en ny bestyrelse. 

 

Næste møde 

Næste møde i bestyrelsen er 27. april kl. 17 på Teams. På dagsordenen er punkt om 

vejlaug på generalforsamlingen. 

Ann Hedahl 

Referent 


